Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Шербакульского

муниципального района Омской области

«Детский сад «Березка»

ПРИКАЗ

от 21.01.2025                                                                                                     № 15

Об утверждении плана мероприятий,

приуроченного к Году защитника Отечества

На основании Указа президента Российской Федерации и в целях сохранения

исторической памяти, в благодарность ветеранам и признавая подвиг участников

специальной военной операции

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать творческую группу по проведению мероприятий в честь Года

защитника Отечества (далее – творческая группа) в следующем составе:

Председатель: старший воспитатель Кравченко О.В.

Члены группы: Горелова Е.И – воспитатель;

Вахтель Т.В. – воспитатель;

Певень У.С. – воспитатель;

Кондратьева Т.А. – музыкальный руководитель;

Медведева Г.В. – воспитатель;

Ракова Т.М. – воспитатель;

Крафт М.М. – воспитатель;

Матолич Л.М. – воспитатель;

Салахитдинова Р.Т. – воспитатель;

Деркач О.В. – воспитатель;

Курбацкая Е.А. – инструктор по физической культуре.

2. Утвердить План мероприятий, приуроченный к Году защитника Отечества

на 2025 год, согласно приложению № 1.

3. Творческой группе:

- обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

- изучить соответствующие действующие и, по мере принятия, новые федеральные,

региональные и муниципальные нормативные и методические документы, касающиеся

организации и реализации мероприятий, посвященных Году защитника Отечества,

в 2025 году;

- ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о событиях

Года защитника Отечества по Плану на сайте, информационных стендах.

4. Ответственность за реализацию плана возложить на старшего воспитателя

Кравченко О.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Кравченко О.В.

                  Заведующий                                                          Т.Г.Вставская

		2025-01-27T13:43:47+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕТСКИЙ САД "БЕРЕЗКА"
	Я являюсь автором этого документа